ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
 «Приморский политехнический колледж»

ПРИКАЗ
05 декабря 2019 г.                                                                                     № __
г. Владивосток

C целью обобщения опыта применения современных технологий в педагогической деятельности педагога в образовательном заведении среднего профессионального образования Приморского края, с 05 ноября по 05 декабря 2019 года, проведен краевой заочный педагогический конкурс «СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ОБУЧЕНИЯ КАК СРЕДСТВО ПОВЫШЕНИЯ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ», по адресу: г. Владивосток, ул. Октябрьская 15 (метеорологическое отделение).

В конкурсе приняли участие 17 педагогических работников из 9 ПОУ и филиалов СПО Приморского края
	№ п/п
	Список ПОУ,  принявших участие в конференции

	1
	КГА ПОУ «Дальневосточный государственный гуманитарно-технический колледж»

	2
	Филиал ФГБОУ ВО «ВГУЭС» в г. Артеме

	3
	Приморский институт железнодорожного транспорта – филиал ДВГУПС
в  г. Уссурийске

	4
	КГБ ПОУ «Автомобильно-технический колледж»

	5
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	6
	КГБ ПОУ «Уссурийский агропромышленный колледж» г. Уссурийск (УАПК)

	7
	Филиал КГБ ПОУ «УАПК» в Октябрьском районе
(Октябрьский филиал КГБ ПОУ «УАПК»)

	8
	Филиал КГБ ПОУ «УАПК» в Ханкайском районе
(Ханкайский филиал КГБ ПОУ «УАПК»)

	9
	КГБ ПОУ «Артемовский колледж сервиса и дизайна»  г. Артём

Краевой заочный педагогический конкурс проведен в соответствии с планом работы Союза профессиональных образовательных организаций Приморского края на 2019-2020 учебный год, на основании положения, разработанного КГА ПОУ «ППК» и приказом № 489-а от 27.11.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей дипломами Союза ПОО Приморского края:
	№ п/п
	ФИО
	ПОУ

	1
	Копылову Наталью Александровну
I место
	Филиал КГБ ПОУ
«УАПК» (Октябрьский филиал КГБ ПОУ «УАПК»)

	2
	Прихошко Надежду Владимировну
I место
	Филиал ФГБОУ ВО «ВГУЭС» в г. Артеме

	3
	Новикова Наталью Валерьевну
II место
	ПримИЖТ– филиал ДВГУПС
в г. Уссурийске

	4
	Мироненко Татьяну Фоминичну
III место
	КГА ПОУ «ППК»

	5
	Пасещнюк Наталью Борисовну
III место
	КГА ПОУ «ППК»

2.	Участникам, вручить сертификаты:
	№ п/п
	ФИО
	ПОУ

	1
	Гапоненко Юлии Михайловне
	ПримИЖТ– филиал ДВГУПС
в г. Уссурийске

	2
	Морозовой Ирине Викторовне
	КГА ПОУ «ППК»

	3
	Матченко Татьяне Михайловне
	КГБ ПОУ «УАПК»

	4
	Ярошенко Татьяне Сергеевне
	Филиал КГБ ПОУ «УАПК» (Октябрьский филиал КГБ ПОУ «УАПК»)

	5
	Моисеевой Татьяне Александровне
	КГА ПОУ «ППК»

	6
	Верхотуровой  Виктории Валентиновне
	КГБ ПОУ «АТК»

	7
	Тимошенко Анастасии Александровне
	КГА ПОУ «ППК»

	8
	Рыжих Татьяне Маратовне
	Филиал КГБ ПОУ «УАПК»
(Ханкайский филиал КГБ ПОУ «УАПК»)

	9
	Орловой Наталье Владимировне
	КГА ПОУ «ДВГГТК»

	10
	[bookmark: _GoBack]Литовченко Светлане Михайловне
	КГБ ПОУ «АКСиД» г. Артём

3.Поощрить организаторов и жюри конкурса грамотами:
	№ п/п
	ФИО

	1
	Заболотских Татьяну Александровну
	руководителя программы

	2
	Мироненко Татьяну Фоминичну
	председателя жюри

	3
	Юдину Татьяну Анатольевну
	члена жюри

	4
	Новикову Галину Демьяновну
	члена жюри

	5
	Миронову Надежду Владимировну
	члена жюри

Директор КГА ПОУ ППК                                                                   О.В. Крицкий

Замдиректора по УР                                                                            Е.В. Горбикова